关于申请转入安全工程学院学生选拔结果的公示

根据中国矿业大学及安全工程学院 2023 年普通本科生转专业工

作安排以及《安全工程学院拟接收 2022 级跨学院学生转专业方案》，

经面试拟接收以下学生进入安全工程学院学习，现予以公示（不通过

的学生不再另行通知），公示期 2022 年 5 月 11 日—5 月 13 日，公

示期间如有任何问题，请联系安全工程学院教学办公室，联系人：张

伯权；联系电话：83590586。

转专业名单公示如下（按面试成绩排序）

序号 学号 姓名 申请转入专业 面试结果

1 05223112 张** 安全工程（矿山方向） 通过

2 02224816 吴** 安全工程（矿山方向） 通过

3 05225096 吴** 安全工程（矿山方向） 通过

4 07222677 王** 安全工程（工业方向） 通过

5 05224669 马** 安全工程（工业方向） 通过